
UCHWAŁA NR XXIII/179/2020 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 24 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Gminie Jabłonka 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Na podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Gminie Jabłonka za 2019 rok stanowiącego załącznik do niniejszej 

uchwały, pozytywnie ocenia się sytuację ekonomiczno-finansową Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Jabłonka. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XXIII/179/2020 

Rady Gminy Jabłonka  

z dnia 24 lipca 2020 r.  

 


